TERMO DE RESPONSABILIDADE

Ofício GAB-PREF. nº. 097/2018

  Itapetim, 26 de Março de 2018.

 Ilmo. Sr. Inspetor regional,

Ao ensejo de cumprimenta-lo, sirvo-me deste para fazer o devido encaminhamento da Prestação de
Contas Anual – PCA deste Poder executivo Municipal, correspondente ao Exercício Econômico
Financeiro de 2017 nos moldes da legislação vigente, conforme texto abaixo:

Adelmo Alves de Moura, Brasileiro, separado judicialmente, Prefeito do Município de
Itapetim/PE, portador do CPF nº 500.264.884-34, Declara para os devidos fins de direito que a PCA do
Exercício Econômico Financeiro de 2017, ora encaminhada, contem todos os documentos e
informações gerais correspondentes ao determinado na Resolução T. C. nº 25/2017.
 É o que temos a declarar por ser a expressão da verdade.

Atenciosamente,

Adelmo Alves de Moura

Prefeito Municipal

Ao Ilmº Srº.
Ivan Camelo Rocha
Inspetor Regional
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Inspetoria Regional de Arcoverde

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
E

L
M

O
 A

L
V

E
S D

E
 M

O
U

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: f4aeebe6-d5d0-4221-b117-57429a85dade